REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK

Drejtoria pér Arsim, Kulturg, Rini dhe Sport (DAKRS)
Daté:22.03.2023

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave t& konkursit t& rishpalluar me nr. t&
protokolit 07-180/895 t& datgs 27.01.2023, p&r themelimin e marrédhénies s& punés, i eméruar
nga Asambleja Komunale dy anétaré dhe MASHT njé anétarg, pér pozitén: Drejtor Shkolle
né SHFMU. ’Edmond Hoxha> né Junik, gjaté procedurés sé vlerésimit t& aplikacioneve
bazuar né Ligjin pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés, Nr. 04/L.-032, Neni 35;
Ligji Nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s&é Kosovés , Ligjin e Punés Nr. 03/L-
212, Udhézimit Administrativ i MASHT — it pér detyrat, pérgjegjésit, procedurat dhe kriteret
e zgjedhjes s¢ drejtorit dhe t& z&vendésdrejtorit t& institucionit edukativo-arsimor dhe aftésues
parauniversitar, nr. 151/2020, t& datés 22/12/2020.

N& bazg t€ kushteve dhe kritereve t€ pércaktuar mé Udhézimit Administrativ i MASHT — it pér
detyrat, pérgjegjésit, procedurat dhe kriteret e zgjedhjes sé drejtorit dhe t& z&évendésdrejtorit té

institucionit edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar, nr. 151/2020, t& datés 22/12/2020.

Komisioni vlerésoi se kandidati i poshté shénuara ka plotésuar kushtet pér tu ftuar né intervisté.

Nr. Nr. Data e Emri i Mbajtja e intervistés

Rendor | protokollit | aplikimit Kandidatit Data Ora Vendi i
intervistés

| 2 09.03.2023 | Bekim Gaxherri | 28.03.2023 | 11:00 | Sallae
takimeve
objekti i
Komunés
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